AVISO DE DISPENSA Nº 009/2022 – LEI Nº 14.133/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO/MG

AVISO DE DISPENSA Nº 009/2022 – COM BASE NO ART. Nº 75,
INCISO II da Lei 14.133/2021

ACâmara Municipal de Coronel Pacheco, em conformidade com Art. 75, inciso
II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que pretende
realizar acontratação de serviço dededetização, imunização e controle de piolho
de pombos, pombos e insetos rastejante em toda a parte externa do prédio da
Câmara, telhados, varandas e superfícies, podendo eventuais interessados
apresentarem Proposta de Preços até a data de 20/12/2022, oportunidade em que
a administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 20/12/2022 às 17:00h.

A proposta de Preços deverá ser entregue na Secretaria da Câmara Municipal de
Coronel Pacheco, sito à Praça Comendador Carlos Chagas, nº 54, Centro,
Coronel Pacheco – MG, CEP – 36155-000, no horário de 12:00 às 17:00 h, em
dias úteis ou pelo E-mail: jurídico@coronelpacheco.cam.mg.gov.br, até a data
limite. O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site da
Câmara Municipal https://www.coronelpacheco.mg.gov.br ou através do E-mail:
jurídico@coronelpacheco.cam.mg.gov.br. Outras informações poderão ser
obtidas na Secretaria da Câmara Municipal ou através do telefone (32) 3258-
1208.

Coronel Pacheco, 14 de dezembro de 2022.

Rafael Alberto Mourão
Presidente da Câmara Municipal